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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31617001M

2. Data e Regjistrimit 17/04/2013
3. Emri i Subjektit TUV AUSTRIA HELLAS LTD ( DEGA SHQIPERI)
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2013            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Auditim dhe çertifikim sipas standardeve nderkombetare 
ISO lidhur me Sistemet e Menaxhimit te Cilesise, Sistemet e 
Menaxhimit te Perputhshmerise, Sistemet e Menaxhimit 
kunder Ryshfetit, Sistemet e Menaxhimit te Objekteve, 
Organizatat Arsimore - Artikuj kozmetike, Praktikat e Mira 
te Prodhimit (GMP), Sherbimet e te mesuarit jashte arsimit 
formal, Sigurimet Shoqerore - Sistemet e Menaxhimit te 
Vazhdimesise, Pajisjet Mjekesore - Kerkesat Rregullatore, 
Sistemet e Menaxhimit te Sigurise Ushqimore dhe 
H.A.C.C.P; Ofrimi i sherbimeve GAP Analize kundrejt te 
gjitha sistemeve te menaxhimit, proceseve, normave te 
referimit, skemave private, standardeve kombetare dhe 
nderkombetare, kerkesave ligjore te parashikuara nga 
legjislacioni kombetar, kerkesave rregullatore Evropiane dhe 
Nderkombetare: Ofrimi i sherbimeve te GAP Analize dhe 
vleresimit teknik ne lidhje me mbrojtjen e te dhenave 
personale, perkundrejt kerkesave te legjislacionit kombetar 
dhe kerkesat rregullatore evropiane (Rregullorja e 
Pergjithshme per Mbrojtjen e te Dhenave - BE GDPR);  
Kryerja e testeve te depertimit dhe vleresimit te 
cenueshmerise ne sistemet e Teknologjise se Informacionit te 
subjekteve publike dhe private per te identifikuar  dobesite 
dhe boshlleqet e ketyre sistemeve (Sistemet e Teknologjise 
se Informacionit);  Auditim, certifikimi dhe ofrimi i 
sherbimeve te GAP Analizes ne lidhje me standardet 
nderkombetare ISO, sistemet e menaxhimit sipas skemave te 
ndryshme private, kombetare dhe nderkombetare duke 
perfshire por pa u kufizuar ne normat e references BRC, IFS, 
FSSC 22000, GLOBAL G.A.P., "FSC® Chain of Custody 
standard", etj.; Ofrimi i sherbimeve te vleresimit per 
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klasifikimin e strukturave akomoduese: Ofrimi i sherbimeve 
te analizes se boshlleqeve (Gap Analysis) ne lidhje me 
kushtet, kriteret, afatet dhe proccdurat per klasifikimin e 
strukturave akomoduese:  Ofrimi i sherbimeve te auditimit si 
pale e dyte (auditimi i pales se dyte): Sherbime 
ndermjetesimi tregtar: Inspektim fillestar dhe periodik i 
kendeve te lojerave (ne ambjent te jashtem): Inspektimi 
fillestar, periodik, i vecante dhe i jashtezakonshem i kendeve 
te lojerave (ne ambient te brendshem): Inspektimi fillestar 
dhe periodik i pajisjeve dhe siperfaqes se kendit te lojerve, 
pajisjeve te lojes me fryrje dhe siperfaqes se kendit te 
lojerave zbutese me ndikim. Inspektimi fillestar, periodik, i 
vecante dhe i jashtezakonshem i pajisjeve gjimnastike –
trampolina. Inspektim fillestar dhe periodik i pajisjeve 
sportive; Inspektim periodik i rreshqitjeve te ujit, pishinave 
dhe pishinave dhe karakteristikave te pajisjeve te kohes se 
lire ne uje: Kryerja e provave, mbikqyrjes, inspektimeve, 
marrjes se mostrave, sondazheve, ekspertizes, ne lidhje me 
strukturat, objektet, pajisjet, veglat dhe makinerite, si dhe te 
gjitha llojet e produkteve, me qellim sigurimin c cilesise, 
funksionalitetit, fizibilitetit, kursimit dhe sigurise gjate 
ndertimit, funksionimit, perdorimit, riparimit, heqjes ose 
riperdorimit, Gjithashtu kryen matje dhe vleresime ne te 
gjitha ceshtjet e mjedisit, akustikes dhe sistemeve te 
certifikimit per te garantuar cilesine e pjeseve te saj, si dhe te 
produkteve dhe personelit, Gjithashtu ofron te gjitha 
sherbimet e mesiperme ne lidhje me ceshtjet e energjise ne 
fushen e sigurise  teknike, teknologjise dhe mbrojtjes se 
mjedisit. Ofrimi i sherbimeve te sigurise  ne lidhje me 
transportin e udhetareve dhe mallrave ne sektorin e 
transportit ne pergjithesi (d.m.th., automjetet qe 
transportojne mallra te rrezikshme). Ofrimi i informacionit 
dhe trajnimit ne te gjitha fushat e mesiperme dhe te tjera 
teknike, si dhe ne fusha te ngjashme shendetesore, etj sipas 
vendimit Dt.17.05.2022 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Ndertesa 28, Hyrja 28, Hyrja 9, 
Apartamenti 30, Kutia Postare 1019 

Fatjon Sinani8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  19/04/2021            Deri:  31/12/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Perfaqesuesi i shoqerise Fatjon Sinani, nuk ka te drejte, (a) te 
beje pagesa dhe te leshoje dhe nenshkruaje çeqe, kambiale, 
ne shumen mbi 5,000 euro ose ekuivalentin e saj ne Leke 
Shqiptare, (b) te bleje pajisje dhe materiale konsumi me 
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vlere mbi 5,000 euro ose ekuivalentin e saj ne Leke 
shqiptare, (c) te nenshkruaje kontrata me kliente ose pale te 
treta nga te cilat rezulton detyrim i shoqerise mbi 10,000 
euro ose ekuivalenti ne leke shqiptare, d) te nenshkruaje 
kontrata me Banka dhe institucione financiare per huadhenie, 
leasing , dhenie garancish dhe ne pergjithesi per detyrime 
financiare, pavaresisht shumes, perveç hapjes se llogarive 
dhe leshimit te çeqeve, e) te nenshkruaje kontrata pune te 
çdo lloji per shuma mujore mbi 2,000 euro ose ekuivalente 
ne Leke Shqiptare. f) te kryeje çdo veprim, kontrate, 
transaksion, ne shumen mbi 10,000 Euro ose ekuivalentin e 
saj ne Leke Shqiptare. Per te gjitha veprimet e ndaluara te 
siperpermendura ( nga pika a deri tek pika f) kerkohet 
bashkeveprimi dhe nenshkrimi i administratorit te shoqerise 
Ioannis Kallias ose nje prokure e posaçme noteriale nga ai.

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: TUV AUSTRIA HELLAS LTD ( DEGA 
SHQIPERI)
E-Mail: info@tuv.al  
Telefon: 35544500523 35544500524 0697047753

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë TUV - AUSTRIA HELLAS
15. Forma ligjore LTD
16. Kapitali 200.400,00
17. Data e themelimit 12/07/1994
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Ioannis Kallias

               Nga:  14/12/2012            Deri:  31/12/2024
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Charalampos Alexandros Spiliopoulos

               Nga:  29/10/2021            Deri:  31/12/2024
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88602503-1C0C-4B10-BD9D-1E34F3288A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9A45D9-33C5-4380-B8D0-21EEDFD4E8E5
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Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-071492-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590990-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-639282-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2014 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Kryerjen e provave, mbikqyrjen, inspektime, marrje ne dorezim, 
marrjen e mostrave, sondazhe, ekspertiza, ne lidhje me strukturat, objektet, pajisje, mjetet 
dhe makineri, si dhe te gjitha llojet e produkteve, me qellim sigurimin e cilesise, 
funksionalitetin, fizibilitetin, kursimin dhe sigurine gjate ndertimit, funksionimin, 
perdorimin, riparimin, largimin ose riperdorimin e tyre. Gjithashtu kryerjen e matjeve dhe 
vleresimeve ne te gjitha çeshtjet e mjedisit, akustikes dhe sistemeve te çertifikimit per te 
garantuar cilesine e pjeseve te saj, si dhe te produkteve e personelit. Gjithashtu ofrimin e 
te gjitha sherbimeve te lartpermendura qe kane lidhje me çeshtje te energjise ne fushat e 
sigurise teknike, teknologjise dhe mbrojtjes se mjedisit. Ofrimin e sherbimeve te sigurise ne 
lidhje me transportin e udhetareve dhe mallrave ne sektorin e transportit ne pergjithesi 
(p.sh. automjete qe transportojne mallra te rrezikshme). Sigurimin e informacionit dhe 
trajnimin ne te gjitha fushat e lartpermendura dhe te  tjera teknike, si edhe ne fusha te 
ngjashme shendetesore. Gjithashtu, ne botimin e dokumenteve (raporte, certifikata, 
vertetime, etj) keshillime, ne lidhje me te gjitha sherbimet e lartpermendura si edhe 
marrjen punimeve si kontraktore apo nenkontraktore, ne fushat e te gjitha sherbimeve te 
permendura me lart, si edhe gjithshka tjeter qe ka lidhje me aktivitetin e mesiperm. 
Gjithashtu, kryerjen e kontrolleve dhe çertifikimeve per te gjitha llojet e fermave bujqesore 
tradicionale dhe/ose Bujqesise Organike. Kompania mund qe, per realizimin e qellimeve te 
saj, te ndermarre dhe te kryeje çdo aktivitet te metejshem, te ngjashem ose plotesues lidhur 
me sa me lart.")          u be            ("Kryerjen e provave, mbikqyrjen, inspektime, 
marrje ne dorezim, marrjen e mostrave, sondazhe, ekspertiza, ne lidhje me 
strukturat, objektet, pajisje, mjetet dhe makineri, si dhe te gjitha llojet e produkteve, 
me qellim sigurimin e cilesise, funksionalitetin, fizibilitetin, kursimin dhe sigurine 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9A45D9-33C5-4380-B8D0-21EEDFD4E8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDEF861-12D7-48DF-B69B-30DD6F44799B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF21261-9C0C-42F4-9A45-9861F1EF5404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1509687E-AD92-4974-975A-A523DABC2546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746EAD96-AEDE-485A-95D1-C9A3A4F88D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D03564-241E-4FC4-8A47-D2B9D398427B
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gjate ndertimit, funksionimin, perdorimin, riparimin, largimin ose riperdorimin e 
tyre. Gjithashtu kryerjen e matjeve dhe vleresimeve ne te gjitha çeshtjet e mjedisit, 
akustikes dhe sistemeve te çertifikimit per te garantuar cilesine e pjeseve te saj, si dhe 
te produkteve e personelit. Gjithashtu ofrimin e te gjitha sherbimeve te 
lartpermendura qe kane lidhje me çeshtje te energjise ne fushat e sigurise teknike, 
teknologjise dhe mbrojtjes se mjedisit. Ofrimin e sherbimeve te sigurise ne lidhje me 
transportin e udhetareve dhe mallrave ne sektorin e transportit ne pergjithesi (p.sh. 
automjete qe transportojne mallra te rrezikshme). Sigurimin e informacionit dhe 
trajnimin ne te gjitha fushat e lartpermendura dhe te  tjera teknike, si edhe ne fusha 
te ngjashme shendetesore. Gjithashtu, ne botimin e dokumenteve (raporte, 
certifikata, vertetime, etj) keshillime, ne lidhje me te gjitha sherbimet e 
lartpermendura si edhe marrjen punimeve si kontraktore apo nenkontraktore, ne 
fushat e te gjitha sherbimeve te permendura me lart, si edhe gjithshka tjeter qe ka 
lidhje me aktivitetin e mesiperm. Gjithashtu, kryerjen e kontrolleve dhe çertifikimeve 
per te gjitha llojet e fermave bujqesore tradicionale dhe/ose Bujqesise Organike. 
Kompania mund qe, per realizimin e qellimeve te saj, te ndermarre dhe te kryeje çdo 
aktivitet te metejshem, te ngjashem ose plotesues lidhur me sa me lart. Kryerje e 
kurseve profesionale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Prokopios Papagkikas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2015")            u be              ("30/10/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972264-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053436-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.05.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova,Pallati Leskova, Kati 7, Apartamenti nr 30;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579179EB-6AF5-48B1-805B-4E06F03638B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579179EB-6AF5-48B1-805B-4E06F03638B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878420A9-3CF1-4708-97D5-F57841A1B3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878420A9-3CF1-4708-97D5-F57841A1B3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E62925-9989-4941-8007-542A0FFE7B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E62925-9989-4941-8007-542A0FFE7B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA7C6D-498A-43ED-8520-8872EDB820B8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458682-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr.3509, date: 04.11.2015, ku eshte 
vendosur:  Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise Z.Prokopios Papagkikas.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Prokopios Papagkikas")                    
, Nga Data ishte                      ("03/04/2013")            u be              ("04/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Prokopios Papagkikas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2015")            u be              ("30/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Prokopios Papagkikas")                    
, Competence ishte                      ("Perfaqesues Ligjor i Deges.")            u be              ("te 
nenshkruaje çdo lloj kontrate [huaje, kontrata, financimi te qirase (leasing), garancira 
te çdo lloji, etj] me banka dhe çdo lloj institucioni financiar nga te cilat krijohen 
detyrime financiare dhe angazhime te shoqerise ose/dhe te pronave te paluajtshme dhe 
te luajtshme ne pronesi te kesaj te fundit pavaresisht shumes, perveç kontratave per 
çeljen e llogarive bankare dhe leshimin e bllokut te çeqeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765225-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765299-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise meme, date: 18.11.2015, ne te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609E01BE-C1F4-4918-8D63-183A03D17F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609E01BE-C1F4-4918-8D63-183A03D17F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F40076-874B-4E87-8A1C-A03E0F89C1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F40076-874B-4E87-8A1C-A03E0F89C1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7475894-315F-4328-9C66-564A1036C870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6D3ABB-F3A1-46C4-A88D-5F75005F2EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAEDDFF-756A-4B1E-A720-E20BE67A4360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499B5E3C-5354-4723-88E5-29B8040C2467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF52908A-7121-439B-B430-55B131067D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E69BD5-9C65-4E34-AAF0-78BF8F6C2543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE38A49-593A-4401-94DE-A17A7672D4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A7A1A0-8D2F-4E4E-9C2F-B717042B9597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A7A1A0-8D2F-4E4E-9C2F-B717042B9597
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cilin vertetohet zgjatja e afatit te perfaqesuesit te shoqerise meme.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-782085-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.29.06.2016, ku eshte vendosur 
zgjerimi i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Kryerjen e provave, mbikqyrjen, inspektime, marrje ne dorezim, 
marrjen e mostrave, sondazhe, ekspertiza, ne lidhje me strukturat, objektet, pajisje, mjetet 
dhe makineri, si dhe te gjitha llojet e produkteve, me qellim sigurimin e cilesise, 
funksionalitetin, fizibilitetin, kursimin dhe sigurine gjate ndertimit, funksionimin, 
perdorimin, riparimin, largimin ose riperdorimin e tyre. Gjithashtu kryerjen e matjeve dhe 
vleresimeve ne te gjitha çeshtjet e mjedisit, akustikes dhe sistemeve te çertifikimit per te 
garantuar cilesine e pjeseve te saj, si dhe te produkteve e personelit. Gjithashtu ofrimin e 
te gjitha sherbimeve te lartpermendura qe kane lidhje me çeshtje te energjise ne fushat e 
sigurise teknike, teknologjise dhe mbrojtjes se mjedisit. Ofrimin e sherbimeve te sigurise ne 
lidhje me transportin e udhetareve dhe mallrave ne sektorin e transportit ne pergjithesi 
(p.sh. automjete qe transportojne mallra te rrezikshme). Sigurimin e informacionit dhe 
trajnimin ne te gjitha fushat e lartpermendura dhe te  tjera teknike, si edhe ne fusha te 
ngjashme shendetesore. Gjithashtu, ne botimin e dokumenteve (raporte, certifikata, 
vertetime, etj) keshillime, ne lidhje me te gjitha sherbimet e lartpermendura si edhe 
marrjen punimeve si kontraktore apo nenkontraktore, ne fushat e te gjitha sherbimeve te 
permendura me lart, si edhe gjithshka tjeter qe ka lidhje me aktivitetin e mesiperm. 
Gjithashtu, kryerjen e kontrolleve dhe çertifikimeve per te gjitha llojet e fermave bujqesore 
tradicionale dhe/ose Bujqesise Organike. Kompania mund qe, per realizimin e qellimeve te 
saj, te ndermarre dhe te kryeje çdo aktivitet te metejshem, te ngjashem ose plotesues lidhur 
me sa me lart. Kryerje e kurseve profesionale.")          u be            ("Kryerjen e provave, 
mbikqyrjen, inspektime, marrje ne dorezim, marrjen e mostrave, sondazhe, 
ekspertiza, ne lidhje me strukturat, objektet, pajisje, mjetet dhe makineri, si dhe te 
gjitha llojet e produkteve, me qellim sigurimin e cilesise, funksionalitetin, fizibilitetin, 
kursimin dhe sigurine gjate ndertimit, funksionimin, perdorimin, riparimin, largimin 
ose riperdorimin e tyre. Gjithashtu kryerjen e matjeve dhe vleresimeve ne te gjitha 
çeshtjet e mjedisit, akustikes dhe sistemeve te çertifikimit per te garantuar cilesine e 
pjeseve te saj, si dhe te produkteve e personelit. Gjithashtu ofrimin e te gjitha 
sherbimeve te lartpermendura qe kane lidhje me çeshtje te energjise ne fushat e 
sigurise teknike, teknologjise dhe mbrojtjes se mjedisit. Ofrimin e sherbimeve te 
sigurise ne lidhje me transportin e udhetareve dhe mallrave ne sektorin e transportit 
ne pergjithesi (p.sh. automjete qe transportojne mallra te rrezikshme). Sigurimin e 
informacionit dhe trajnimin ne te gjitha fushat e lartpermendura dhe te  tjera 
teknike, si edhe ne fusha te ngjashme shendetesore. Gjithashtu, ne botimin e 
dokumenteve (raporte, certifikata, vertetime, etj) keshillime, ne lidhje me te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5962FA10-AF5A-4745-B17D-B171B098EE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD54D800-2BB2-4871-8BE5-DCEB01166C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD54D800-2BB2-4871-8BE5-DCEB01166C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C02218F-26ED-4DE4-8466-E9047750A4A9
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sherbimet e lartpermendura si edhe marrjen punimeve si kontraktore apo 
nenkontraktore, ne fushat e te gjitha sherbimeve te permendura me lart, si edhe 
gjithshka tjeter qe ka lidhje me aktivitetin e mesiperm. Gjithashtu, kryerjen e 
kontrolleve dhe çertifikimeve per te gjitha llojet e fermave bujqesore tradicionale 
dhe/ose Bujqesise Organike. Kompania mund qe, per realizimin e qellimeve te saj, te 
ndermarre dhe te kryeje çdo aktivitet te metejshem, te ngjashem ose plotesues lidhur 
me sa me lart. Kryerje e kurseve profesionale. 1. Certifikimi i te gjitha proceseve te 
punes ne Autoritetin Portual te Shqiperise. Inspektimi i te gjitha instalimeve ne 
Autoritetin Portual te Shqiperise. Inspektimi i proceseve te ngarkim - shkarkimit, 
inspektimet e ngarkesave. Trajtimi i ujit. Largimi i mbeturinave. Certifikimi i te 
gjitha standardeve te energjise. Certifikimi i standardeve te sigurise IT. Certifikimi i 
standarteve te Shendetit dhe Sigurise. Inspektimi i ashensoreve dhe pajisjeve 
ngritese. Inspektimi i vincave, makinerive, pompave, gjeneratoreve, mekanizmave 
ngritese, kaldajave etj. Inspektime elektrike (tensionit te ulet, te mesem dhe te larte). 
Certifikime te standardeve mjedisore. Certifikime per sa|dimet dhe metodologjite per 
shoqerite dhe individet. Inspektime te binareve te hekurudhave / vagoneve dhe 
inspektime per sigurine e pasagjereve. Standardet e Depove / Logjistikes. Kontrolli i 
pasagjereve ne Port me ane te skanimit me rreze infra te kuqe. Puna ne lartesi dhe 
siguria ne vend. Si dhe gjithe veprimtarite perkatese qe kane lidhje me veprimtarine 
e Porteve, te Hekurudhave dhe Sigurine. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820969-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures NR.3611, dt 01.4.2016, ku caktohet 
administrator i ri i deges, Z.Georgios Kokkinos.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Kokkinos")                      Nga data 
"14/07/2016"                        Ne daten "28/02/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Prokopios Papagkikas")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856691-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2984C0-80EA-481C-952D-35135E8B7EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2984C0-80EA-481C-952D-35135E8B7EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8BB872-9E4B-401B-93A3-BCE8289A8CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC0147-5E7C-41A4-BF10-3831823AEBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC0147-5E7C-41A4-BF10-3831823AEBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7149FF67-6E5A-474C-A170-3F0E02FD86E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9D7CE5-94E2-4CF0-9CB0-A7DD9FE34FEC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208923-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asamblese date 13.02.2017, per 
riemerim te perfaqesuesit te deges. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Kokkinos")                    
, Nga Data ishte                      ("14/07/2016")            u be              ("13/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Kokkinos")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2017")            u be              ("31/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Kokkinos")                    
, Competence ishte                      ("Perfaqesues Ligjor i Deges ne Shqipëri.")            u be              
("Perfaqesuesi ligjor i deges ne Shqiperi nuk ka te drejte te leshoje dhe te nenshkuraje 
ceqe, transferta ne nje shume mbi 5 000 (pesemije) euro ose ne shumen analoge ne 
lekun shqiptar. Te bleje pajisje dhe materiale konsumi per shoqerine ne nje shume mbi 5 
000 (pesemije) euro ose ne shumen analoge ne lekun shqiptar. Te nenshkruaje kontrate 
me kliente ose pale te treta me te cilat shoqeria hyn ne detyrime financiare ne shumen 
mbi 10 000 (dhjetemije) euro ose ne shumen analoge ne lekun shqiptar. Te nenshkruaje 
kontrate me banka dhe cdo lloj institucioni financiar nga te cilat krijohen detyrime 
financiare dhe angazhime te shoqerise ose/dhe te pronave te paluajtshme dhe te 
luajtshme ne pronesi te kesaj te fundit pavaresisht shumes, pervec kontratave per celjen 
e llogarive bankare dhe leshimin e bllokut te ceqeve. Te nenshkruaje kontrata pune te 
cdo tipi qe i sjellin shoqerise detyrime financiare mujore mbi shumen 2 000 (dymije) 
euro ose ne shumen analoge ne lekun shqiptar. Kryerjen e cdo akti ose veprimi, 
kontrata, transaksioni te cdo natyre ne emer dhe per llogari te shoqerise ne nje shume qe 
i kalon 10 000 (dhjetemije) euro ose ne shumen analoge ne lekun shqiptar.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319279-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A079BAFD-0ACB-401C-B51D-27831A9B80D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5CFF19-28AA-4343-8C3F-5D69DA04C25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB08BC84-464E-4A17-9005-832486F03149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EA481F-4D32-499F-9FF6-9123329CDF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0642D88-9EC9-4770-9F66-C3AD4E880979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2050A423-5211-449C-AA0C-E671567BDC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958A3199-EC90-421E-AF45-F0DC93B93527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C65D50-8914-4B38-BAA9-38175BD3B679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C65D50-8914-4B38-BAA9-38175BD3B679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD1E142-6157-49D4-8FF6-D8226D7A7D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5E4F48-F4BA-4D4E-9B59-D9E9B7B2D6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93448FA7-EE69-40B0-9D41-F03A81A6B164
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 29.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore. Ndryshim i  nr. te 
telefonit. 
Telefon ishte            ("0683870567")          u be            ("355044500523/4/5")         
Telefon 1 ishte            ("0044500523524")          u be            ("+355 (0)69 708 2570")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa 28, Hyrja 28, Hyrja 9, 
Apartamenti 30, Kutia Postare 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Ndertesa Leskova, Kati i 5-te, Suita 19, P.O. Box 1019.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova,Pallati Leskova, Kati 7, Apartamenti nr 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-413032-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597637-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 12.12.2017, ku vendosi 
: Riemërimin e  Administratorit dhe përcaktimin e kompetencave të tij. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Kokkinos")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2017")            u be              ("31/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Kokkinos")                    
, Competence ishte                      ("Perfaqesuesi ligjor i deges ne Shqiperi nuk ka te 
drejte te leshoje dhe te nenshkuraje ceqe, transferta ne nje shume mbi 5 000 (pesemije) 
euro ose ne shumen analoge ne lekun shqiptar. Te bleje pajisje dhe materiale konsumi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFE7099-F178-4017-9C91-8EE022DCB3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1569421D-2EA6-48CB-8449-D049E2224572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1569421D-2EA6-48CB-8449-D049E2224572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EBB7EC-2B03-436E-B399-D29D80069E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EBB7EC-2B03-436E-B399-D29D80069E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EE9455-C660-4134-A723-86DDA56E78A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37986B3F-5EA6-449C-8E39-AC33EA66FD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6840B57-00B7-43F1-8C83-E3787BBD2851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA09DDE-002C-4502-B7BF-EB31D350F6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA09DDE-002C-4502-B7BF-EB31D350F6DB
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per shoqerine ne nje shume mbi 5 000 (pesemije) euro ose ne shumen analoge ne lekun 
shqiptar. Te nenshkruaje kontrate me kliente ose pale te treta me te cilat shoqeria hyn ne 
detyrime financiare ne shumen mbi 10 000 (dhjetemije) euro ose ne shumen analoge ne 
lekun shqiptar. Te nenshkruaje kontrate me banka dhe cdo lloj institucioni financiar 
nga te cilat krijohen detyrime financiare dhe angazhime te shoqerise ose/dhe te pronave 
te paluajtshme dhe te luajtshme ne pronesi te kesaj te fundit pavaresisht shumes, pervec 
kontratave per celjen e llogarive bankare dhe leshimin e bllokut te ceqeve. Te 
nenshkruaje kontrata pune te cdo tipi qe i sjellin shoqerise detyrime financiare mujore 
mbi shumen 2 000 (dymije) euro ose ne shumen analoge ne lekun shqiptar. Kryerjen e 
cdo akti ose veprimi, kontrata, transaksioni te cdo natyre ne emer dhe per llogari te 
shoqerise ne nje shume qe i kalon 10 000 (dhjetemije) euro ose ne shumen analoge ne 
lekun shqiptar.")            u be              ("Te gjitha keto tagra i nenshtrohen shprehimisht 
perjashtimeve dhe kufizimeve te meposhtme. Perfaqesuesi i shoqerise GEORGIOS 
KOKKINOS i biri i NIKOLAOS nuk ka te drejte: a) te leshoje dhe te nenshkruaje ceqe, 
transferta dhe pergjithesisht kambiale etj, ne nje shume mbi 5.000,00 € ose ne shumen 
analoge ne Lekun Shqiptar, b) te bleje pajisje dhe material konsumi per shoqerine ne nje 
shume mbi 5.000,00 € ose ne shumen analoge ne Lek Shqiptar, c) te nenshkruaje 
kontrata me kliente ose te trete me te cilat shoqeria hyn ne detyrimeve financiare ne 
Shumen mbi 10.000,00 euro ose ne shumen analoge ne Lek Shqiptar, d) te nenshkruaje 
kontrata me Banka dhe cdo lloj institucioni financiar ( kontrata huaje, kontrata 
financimi te qirase [ leasing], garancira te cdo lloji, etj.) nga te cilat te krijohen detyrime 
financiare dhe angazhime te Shoqerise ose/dhe te pronave te palujteshme dhe te 
lujteshme ne pronesi te kesaj te fundit pavaresisht shumes, pervec kontratave per celjen 
e llogarive bankare dhe leshimin e bllokut te ceqeve, e) te nenshkruaje kontrata pune te 
cdo tipi qe i sjellin shoqerise detyrime financiare mujore mbi shumen 2.000,00 euro ose 
shumen analoge ne Lek Shqiptar , dhe f) kryerjen e cdo akti ose veprimi, kontrate , 
transkasioni te cdo natyre ne emer dhe per llogari te shoqerise ne nje shume qe i kalon 
10.000,00 euro ose ne shumen analoge ne Lek Shqiptare")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057298-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A074C91A-1816-4D7C-826D-4EAE1465D26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A074C91A-1816-4D7C-826D-4EAE1465D26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3666F1B1-8F41-4C1F-8D2D-835F71144F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C96FF2-3E11-4119-91D5-D890DBEB94B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFCF685-2E16-4195-BC43-389C6489FDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED4133-F131-41C7-85F3-69A76335B89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED4133-F131-41C7-85F3-69A76335B89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51B0CD2-55B8-42F6-8BD7-8438A6CF452D
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059239-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese se pergjithshme date 
13.12.2018 per emërimin e z. Georgios Kokkinos, si perfaqesues te posacem te shoqerise 
te cilit i jepen tagarat dhe porosite e meposhtme per periudhen nga data 01.01.2019 deri me 
date 31.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Kokkinos")                      Nga data 
"01/01/2019"                        Ne daten "31/12/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Georgios Kokkinos")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-111645-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise se huaj, date 27.09.2018 ku 
eshte vendosur miratimi i disa ndryshimeve statutore te shoqerise se huaj dhe depozitimi i 
statutit te shoqerise se huaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295905-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854F5937-BCA2-4E54-8A7A-9715CE5B6109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D4ADB7-F9B2-4EF5-8A62-A22F6DC82AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20017B67-5DEC-498B-8F6A-B3A63C8BCC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDA2A4D-95C0-4E02-8F36-E92CADA4EE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F8B528-9185-4E14-9713-EC6071850F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55BCCBD-29E8-493B-A99F-F913E88D8E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3076860C-7671-48A1-A167-7FB895DD5328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDD969C-99EC-490A-AFC4-C4CF656A4115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDD969C-99EC-490A-AFC4-C4CF656A4115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0AE31D-8D24-44DE-9477-DBEEECE0059D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0AE31D-8D24-44DE-9477-DBEEECE0059D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0905CF-B211-4321-A25B-069811A3D161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0905CF-B211-4321-A25B-069811A3D161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79EEA6A-E243-4B70-AD2C-8B1C9E817F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79EEA6A-E243-4B70-AD2C-8B1C9E817F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BC3417-F74F-4DC1-B116-C0F36742F678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CC4D93-134C-4095-9D5D-CE5EE43641AD
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434941-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Georgios Kokkinos si administrator i shoqerise ( bashkelidhur 
kufizimet e kompetencave percaktuar ne kete vendim).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Kokkinos")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Kokkinos")                    
, Competence ishte                      ("Te gjitha keto tagra i nenshtrohen shprehimisht 
perjashtimeve dhe kufizimeve te meposhtme. Perfaqesuesi i shoqerise GEORGIOS 
KOKKINOS i biri i NIKOLAOS nuk ka te drejte: a) te leshoje dhe te nenshkruaje ceqe, 
transferta dhe pergjithesisht kambiale etj, ne nje shume mbi 5.000,00 € ose ne shumen 
analoge ne Lekun Shqiptar, b) te bleje pajisje dhe material konsumi per shoqerine ne nje 
shume mbi 5.000,00 € ose ne shumen analoge ne Lek Shqiptar, c) te nenshkruaje 
kontrata me kliente ose te trete me te cilat shoqeria hyn ne detyrimeve financiare ne 
Shumen mbi 10.000,00 euro ose ne shumen analoge ne Lek Shqiptar, d) te nenshkruaje 
kontrata me Banka dhe cdo lloj institucioni financiar ( kontrata huaje, kontrata 
financimi te qirase [ leasing], garancira te cdo lloji, etj.) nga te cilat te krijohen detyrime 
financiare dhe angazhime te Shoqerise ose/dhe te pronave te palujteshme dhe te 
lujteshme ne pronesi te kesaj te fundit pavaresisht shumes, pervec kontratave per celjen 
e llogarive bankare dhe leshimin e bllokut te ceqeve, e) te nenshkruaje kontrata pune te 
cdo tipi qe i sjellin shoqerise detyrime financiare mujore mbi shumen 2.000,00 euro ose 
shumen analoge ne Lek Shqiptar , dhe f) kryerjen e cdo akti ose veprimi, kontrate , 
transkasioni te cdo natyre ne emer dhe per llogari te shoqerise ne nje shume qe i kalon 
10.000,00 euro ose ne shumen analoge ne Lek Shqiptare")            u be              ("Te 
gjitha sa me siper u nenshtrohen shprehimisht perjashtimeve dhe kufizimeve te 
meposhtme. I prokuruari i shoqerise GEORGE KOKKINOS i biri i Nikolaos, nuk ka te 
drejte: a) te beje pagesa dhe te leshoje dhe te nenshkruaje ceqe, faturat e kembimit, 
faturat, etj. me vlere me shume se 5.000 euro ose ekuivalentit te tij ne Lek Shqiptar, b) te 
bleje pajisje dhe furnizime me vlere me shume se 5.000 euro ose ekuivalentit te tij ne Lek 
Shqiptar, c) te nenshkruaje kontrata me kliente ose pale te treta qe i japin shoqerise nje 
detyrim prej me shume se 10.000 euro ose ekuivalentin ne Lek Shqiptar, d) te 
nenshkruaje kontrata me Banka dhe institucionet financiare per kredi, qira, garanci dhe 
pergjithesisht detyrime financiare, pavaresisht nga shuma, pervec hapjes se llogarive 
dhe leshimit te librave kontrollues, e) te nenshkruaje kontratat e punes te cdo lloji, per 
nje shume mujore me shume se 2.000 EUR ose ekuivalentit te tij ne Lek Shqiptar, (st) te 
kryeje cdo veprim, kontrate , transaksion qe arrin vleren me shume se 10,000 EUR ose 
ekuivalentin e tij ne Lek Shqiptar. Te gjitha transaksionet e ndaluara me lart (a deri në 
piken f) te kerkojne bashkeperfaqsim dhe nenshkrimin e Ioannis Kallias ose prokure 
notariale prej tij ")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3F57A2-5141-4EF7-8DC3-5903EF455B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A23957-C7DF-454E-A5D7-6FB19D0F3096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACA27EB-079B-44AE-8D16-B629DA47653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A624314-0ED1-4A4E-AA84-D8C066250CA0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-570492-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
TUV AUSTRIA - Vendimi i Ortakut, viti 2020.pdf
TUV AUSTRIA - Pasqyra e Pozicionit Financiar, viti 2020.xlsx
TUV AUSTRIA - Pasqyra e   Performances sipas Natyres, viti 2020.xlsx
TUV AUSTRIA - Shenimet Shpjeguese,  viti 2020.pdf

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617120-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631618-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proceverbalit te asamblese se pergjithshme date 
07.12.2020, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te deges dhe percaktimi i 
kompetencave te tij.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Kokkinos")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA21891-9581-453B-BB07-02516F581BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD41E4BA-3489-4BCD-96F3-37ACF8B19D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD41E4BA-3489-4BCD-96F3-37ACF8B19D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1B7991-6E83-471A-B52D-8878E5E36E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75613BF-2933-487C-9062-A7347B6F0571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252C2A8E-65B0-458F-B858-B6E86C95F6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCF1AB2-DC6D-44BC-9D76-95C0B890AD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC98A563-035B-474E-BA6D-EBA205138C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C81CDC1-87F6-4CD4-BECC-0F8BDBA6A23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8152E92C-E338-4844-B053-2571FC49D5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8368FD0-21AF-4E39-ABAE-4EB0F3587585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA40CB3-CFE1-4E8A-92DC-736CFD91C969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B19706-A86B-48A4-90C8-799F888EEFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB36011E-177A-4E16-BCC5-800D3BD99826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C0FCEE-AF5E-40F7-B984-94478FDC1E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BA4E86-3D5B-4E80-AA03-BC8AB0B032CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B4ACF2-ABE4-4CCF-B451-C323B9547FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FE3898-CF68-423D-9FC7-CDB9FD38BAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975FC26D-552E-4548-BF92-DEB861660CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975FC26D-552E-4548-BF92-DEB861660CE2
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Kokkinos")                    
, Competence ishte                      ("Te gjitha sa me siper u nenshtrohen shprehimisht 
perjashtimeve dhe kufizimeve te meposhtme. I prokuruari i shoqerise GEORGE 
KOKKINOS i biri i Nikolaos, nuk ka te drejte: a) te beje pagesa dhe te leshoje dhe te 
nenshkruaje ceqe, faturat e kembimit, faturat, etj. me vlere me shume se 5.000 euro ose 
ekuivalentit te tij ne Lek Shqiptar, b) te bleje pajisje dhe furnizime me vlere me shume se 
5.000 euro ose ekuivalentit te tij ne Lek Shqiptar, c) te nenshkruaje kontrata me kliente 
ose pale te treta qe i japin shoqerise nje detyrim prej me shume se 10.000 euro ose 
ekuivalentin ne Lek Shqiptar, d) te nenshkruaje kontrata me Banka dhe institucionet 
financiare per kredi, qira, garanci dhe pergjithesisht detyrime financiare, pavaresisht 
nga shuma, pervec hapjes se llogarive dhe leshimit te librave kontrollues, e) te 
nenshkruaje kontratat e punes te cdo lloji, per nje shume mujore me shume se 2.000 
EUR ose ekuivalentit te tij ne Lek Shqiptar, (st) te kryeje cdo veprim, kontrate , 
transaksion qe arrin vleren me shume se 10,000 EUR ose ekuivalentin e tij ne Lek 
Shqiptar. Te gjitha transaksionet e ndaluara me lart (a deri në piken f) te kerkojne 
bashkeperfaqsim dhe nenshkrimin e Ioannis Kallias ose prokure notariale prej tij ")            
u be              ("Nuk ka te drejte: a) te leshoje dhe te nenshkruaje ceqe, transferta dhe 
pergjithesisht kambiale etj, ne nje shume mbi 5.000.00 € ose ne shumen analoge ne 
Lekun Shqiptar. b) te bleje pajisje dhe material konsumi per shoqerine ne nje shume mbi 
5.000.00 € ose ne shumen analoge ne Lek Shqiptar. c) te nenshkruaje kontrata me 
kliente ose te trete me te cilat shoqeria hyn ne detyrimeve financiare ne shumen mbi 
10.000.00 euro ose ne shumen analoge ne Lek Shqiptar. d) te nenshkruaje kontrata me 
Banka dhe çdo lloj institucioni financiar (kontrata huaje, kontrata financimi te qirase 
[leasing], garancira te çdo lloji. etj.) nga te cilat te krijohen detyrime financiare dhe 
angazhime te Shoqerise, pavaresisht shumes. pervec kontratave per celjen e llogari\e 
bankare dhe leshimin e bllokut te ceqeve. e) te nenshkruaje kontrata pune te çdo lloji qe 
i sjellin shoqerise detyrime financiare mujore mbi shumen 2.000.00 euro ose shumen 
analoge ne Lek Shqiptar. dhe t) kryerjen e çdo akti ose veprimi, kontrate, transkasioni te 
çdo natyre ne emer dhe per llogari te shoqerise ne nje shume qe i kalon 10.000,00 euro 
ose ne shumen analoge ne Lek Shqiptare. 4 Per te gjitha veprimet ndaluese qe 
perfshihen ne pikat e mesiperme ( a deri f) do te kerkohet bashkeperfaqesim   dhe 
nenshkrimi   i administratorit te Shoqerise Ioannis Kallias ose me prokure noteriale te tij 
.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686129-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I procures se posaçme, date 06.04.2021 leshuar nga 
perfaqeusesi I “TUV - AUSTRIA HELLAS” per Z. Fatjon Sinani te cilit i jepen tagra ne 
perputhje me kete akt nga data 19.04.2021 – 31.12.2021.  Z. Fatjon Sinani do te kryeje çdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07186A59-22D0-4ECF-A91D-044B497F905D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07186A59-22D0-4ECF-A91D-044B497F905D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68393685-7EB2-4B52-A888-69F39BD96477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68393685-7EB2-4B52-A888-69F39BD96477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DD0B46-11EE-428D-83F4-8785C9A33D05
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veprim administrimi dhe perfaqesimi me perjashtim te marrjes persiper te detyrimeve dhe 
angazhimeve financiare te emer dhe per llogari  te shoqerise. Z. Fatjon Sinani konkretisht 
do te kryeje veprime ne te gjitha institucionet e administrates shteterore dhe pubilke per 
çdo ceshtje qe ka te beje me funxionimin e Deges ne Shqiperi, te kryeje veprime ne Banka 
dhe konkretisht: Raiffeisen Bank, Banka Kombetare Tregtare dhe ne veçanti te çele apo te 
mbylle llogari, te beje terheqje, depozitime ne emer te shoqerise. Z. Fatjon Sinani nuk ka te 
drejte te beje pagesa, te leshoje dhe te nenhskruaje çeqe ne shumen mbi 5.000 Euro ose 
eikuvalentin e saj ne leke, te bleje pajisje dhe materiale konsumi, me vlere mbi 5.000 Euro 
ose eikuvalentin e saj ne leke, te nenhskruaje kontrata me pale te treta nga te cilat rezulton 
detyrimi me vlere mbi 10.000 Euro ose eikuvalentin e saj ne leke, te nenshkruaje kontrata 
apo marrevshje me Banka dhe institucione financiare  per huadhenie, leasing, dhenie 
garancish dhe ne pergjithesi per detyrime financiare , panvaresisht shumes, perveç hapjes 
se llogarise dhe leshimit te çeqeve, te nenhskruaje kontrata pune te çdo lloji per shuma 
mujore mbi 2.000 Euro ose eikuvalentin e saj ne leke. Per te gjitha keto veprime te ndaluar, 
kerkohet firma e administratorit te shoqerise Ioannis Kallias ose nje prokure e posaçme e 
leshuar prej tij. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700340-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Sinani")                      Nga data 
"19/04/2021"                        Ne daten "31/12/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Georgios Kokkinos")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837258-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 21.12.2021 per 
riemerimin e Fatjon Sinani si administrator shoqerie.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473697F0-674E-4F3F-86B2-402F70BB8CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDB0C9D-7E3E-4021-9D56-7D79D6E00F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDB0C9D-7E3E-4021-9D56-7D79D6E00F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60A353D-FFFE-4B18-8EFD-C1FD194A2BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60A353D-FFFE-4B18-8EFD-C1FD194A2BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006B2997-176D-4A3E-A77A-052EF0E1974D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89DC1F5-E027-4707-8234-82D18A787837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89DC1F5-E027-4707-8234-82D18A787837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E77BCE9-9EF3-4217-BA09-A93DA7C89548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E77BCE9-9EF3-4217-BA09-A93DA7C89548
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893106-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per emerimin e perfaqesuesve ligjor te 
memes

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922019-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 17.05.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Kryerjen e provave, mbikqyrjen, inspektime, marrje ne dorezim, 
marrjen e mostrave, sondazhe, ekspertiza, ne lidhje me strukturat, objektet, pajisje, mjetet 
dhe makineri, si dhe te gjitha llojet e produkteve, me qellim sigurimin e cilesise, 
funksionalitetin, fizibilitetin, kursimin dhe sigurine gjate ndertimit, funksionimin, 
perdorimin, riparimin, largimin ose riperdorimin e tyre. Gjithashtu kryerjen e matjeve dhe 
vleresimeve ne te gjitha çeshtjet e mjedisit, akustikes dhe sistemeve te çertifikimit per te 
garantuar cilesine e pjeseve te saj, si dhe te produkteve e personelit. Gjithashtu ofrimin e 
te gjitha sherbimeve te lartpermendura qe kane lidhje me çeshtje te energjise ne fushat e 
sigurise teknike, teknologjise dhe mbrojtjes se mjedisit. Ofrimin e sherbimeve te sigurise ne 
lidhje me transportin e udhetareve dhe mallrave ne sektorin e transportit ne pergjithesi 
(p.sh. automjete qe transportojne mallra te rrezikshme). Sigurimin e informacionit dhe 
trajnimin ne te gjitha fushat e lartpermendura dhe te  tjera teknike, si edhe ne fusha te 
ngjashme shendetesore. Gjithashtu, ne botimin e dokumenteve (raporte, certifikata, 
vertetime, etj) keshillime, ne lidhje me te gjitha sherbimet e lartpermendura si edhe 
marrjen punimeve si kontraktore apo nenkontraktore, ne fushat e te gjitha sherbimeve te 
permendura me lart, si edhe gjithshka tjeter qe ka lidhje me aktivitetin e mesiperm. 
Gjithashtu, kryerjen e kontrolleve dhe çertifikimeve per te gjitha llojet e fermave bujqesore 
tradicionale dhe/ose Bujqesise Organike. Kompania mund qe, per realizimin e qellimeve te 
saj, te ndermarre dhe te kryeje çdo aktivitet te metejshem, te ngjashem ose plotesues lidhur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3173A15D-7E0A-4A9E-AE49-01BFE3C5E0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6E07B8-816F-4F23-9400-30D701759982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F341BC8-1921-4373-B198-53D3E89C3506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F341BC8-1921-4373-B198-53D3E89C3506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8670F8-6184-4652-9EE3-7198C23AFD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB66ECF3-9B72-402B-9E09-142143D5BD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB66ECF3-9B72-402B-9E09-142143D5BD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24258A12-3F8A-401B-994A-8F6A4256D583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6793ADCE-F8BA-4459-B5E2-9C8092FEBE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E10413-F939-4B09-92BB-BEC4E39547D5
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me sa me lart. Kryerje e kurseve profesionale. 1. Certifikimi i te gjitha proceseve te 
punes ne Autoritetin Portual te Shqiperise. Inspektimi i te gjitha instalimeve ne Autoritetin 
Portual te Shqiperise. Inspektimi i proceseve te ngarkim - shkarkimit, inspektimet e 
ngarkesave. Trajtimi i ujit. Largimi i mbeturinave. Certifikimi i te gjitha standardeve te 
energjise. Certifikimi i standardeve te sigurise IT. Certifikimi i standarteve te Shendetit 
dhe Sigurise. Inspektimi i ashensoreve dhe pajisjeve ngritese. Inspektimi i vincave, 
makinerive, pompave, gjeneratoreve, mekanizmave ngritese, kaldajave etj. Inspektime 
elektrike (tensionit te ulet, te mesem dhe te larte). Certifikime te standardeve mjedisore. 
Certifikime per sa|dimet dhe metodologjite per shoqerite dhe individet. Inspektime te 
binareve te hekurudhave / vagoneve dhe inspektime per sigurine e pasagjereve. Standardet 
e Depove / Logjistikes. Kontrolli i pasagjereve ne Port me ane te skanimit me rreze infra te 
kuqe. Puna ne lartesi dhe siguria ne vend. Si dhe gjithe veprimtarite perkatese qe kane 
lidhje me veprimtarine e Porteve, te Hekurudhave dhe Sigurine. ")          u be            
("Auditim dhe çertifikim sipas standardeve nderkombetare ISO lidhur me Sistemet e 
Menaxhimit te Cilesise, Sistemet e Menaxhimit te Perputhshmerise, Sistemet e 
Menaxhimit kunder Ryshfetit, Sistemet e Menaxhimit te Objekteve, Organizatat 
Arsimore - Artikuj kozmetike, Praktikat e Mira te Prodhimit (GMP), Sherbimet e te 
mesuarit jashte arsimit formal, Sigurimet Shoqerore - Sistemet e Menaxhimit te 
Vazhdimesise, Pajisjet Mjekesore - Kerkesat Rregullatore, Sistemet e Menaxhimit te 
Sigurise Ushqimore dhe H.A.C.C.P; Ofrimi i sherbimeve GAP Analize kundrejt te 
gjitha sistemeve te menaxhimit, proceseve, normave te referimit, skemave private, 
standardeve kombetare dhe nderkombetare, kerkesave ligjore te parashikuara nga 
legjislacioni kombetar, kerkesave rregullatore Evropiane dhe Nderkombetare: 
Ofrimi i sherbimeve te GAP Analize dhe vleresimit teknik ne lidhje me mbrojtjen e te 
dhenave personale, perkundrejt kerkesave te legjislacionit kombetar dhe kerkesat 
rregullatore evropiane (Rregullorja e Pergjithshme per Mbrojtjen e te Dhenave - BE 
GDPR);  Kryerja e testeve te depertimit dhe vleresimit te cenueshmerise ne sistemet e 
Teknologjise se Informacionit te subjekteve publike dhe private per te identifikuar  
dobesite dhe boshlleqet e ketyre sistemeve (Sistemet e Teknologjise se Informacionit);  
Auditim, certifikimi dhe ofrimi i sherbimeve te GAP Analizes ne lidhje me standardet 
nderkombetare ISO, sistemet e menaxhimit sipas skemave te ndryshme private, 
kombetare dhe nderkombetare duke perfshire por pa u kufizuar ne normat e 
references BRC, IFS, FSSC 22000, GLOBAL G.A.P., "FSC® Chain of Custody 
standard", etj.; Ofrimi i sherbimeve te vleresimit per klasifikimin e strukturave 
akomoduese: Ofrimi i sherbimeve te analizes se boshlleqeve (Gap Analysis) ne lidhje 
me kushtet, kriteret, afatet dhe proccdurat per klasifikimin e strukturave 
akomoduese:  Ofrimi i sherbimeve te auditimit si pale e dyte (auditimi i pales se 
dyte): Sherbime ndermjetesimi tregtar: Inspektim fillestar dhe periodik i kendeve te 
lojerave (ne ambjent te jashtem): Inspektimi fillestar, periodik, i vecante dhe i 
jashtezakonshem i kendeve te lojerave (ne ambient te brendshem): Inspektimi 
fillestar dhe periodik i pajisjeve dhe siperfaqes se kendit te lojerve, pajisjeve te lojes 
me fryrje dhe siperfaqes se kendit te lojerave zbutese me ndikim. Inspektimi fillestar, 
periodik, i vecante dhe i jashtezakonshem i pajisjeve gjimnastike –trampolina. 
Inspektim fillestar dhe periodik i pajisjeve sportive; Inspektim periodik i rreshqitjeve 
te ujit, pishinave dhe pishinave dhe karakteristikave te pajisjeve te kohes se lire ne 
uje: Kryerja e provave, mbikqyrjes, inspektimeve, marrjes se mostrave, sondazheve, 
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ekspertizes, ne lidhje me strukturat, objektet, pajisjet, veglat dhe makinerite, si dhe te 
gjitha llojet e produkteve, me qellim sigurimin c cilesise, funksionalitetit, fizibilitetit, 
kursimit dhe sigurise gjate ndertimit, funksionimit, perdorimit, riparimit, heqjes ose 
riperdorimit, Gjithashtu kryen matje dhe vleresime ne te gjitha ceshtjet e mjedisit, 
akustikes dhe sistemeve te certifikimit per te garantuar cilesine e pjeseve te saj, si dhe 
te produkteve dhe personelit, Gjithashtu ofron te gjitha sherbimet e mesiperme ne 
lidhje me ceshtjet e energjise ne fushen e sigurise  teknike, teknologjise dhe mbrojtjes 
se mjedisit. Ofrimi i sherbimeve te sigurise  ne lidhje me transportin e udhetareve dhe 
mallrave ne sektorin e transportit ne pergjithesi (d.m.th., automjetet qe transportojne 
mallra te rrezikshme). Ofrimi i informacionit dhe trajnimit ne te gjitha fushat e 
mesiperme dhe te tjera teknike, si dhe ne fusha te ngjashme shendetesore, etj sipas 
vendimit Dt.17.05.2022 ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992953-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2021 TAH Ltd (Dega Shqiperi).xlsx.xlsx
Vendim i Asamblese se Pergjithshme - Viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 TAH Ltd (Dega Shqiperi).xlsx.xlsx
Shenime shpjeguese - TUV.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-184058-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarTAHLtdDegaShqiperi.xlsx
ShenimeShpjegueseViti.pdf
PasqyraeperformancesTAHLtdDegaShqiperi.xlsx
VendimiiAsamblesesePergjithshmeViti.pdf

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234257-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.12.2023 ku është vendosur për 
riemërimin e Administratorit Fatjon Sinani.
Telefon ishte            ("355044500523/4/5")          u be            ("35544500523")         
Telefon 1 ishte            ("+355 (0)69 708 2570")          u be            ("35544500524")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0697047753")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1163F322-2F72-45FE-B1D9-4A7BE8F27DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1163F322-2F72-45FE-B1D9-4A7BE8F27DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A31B7B6-76AC-48AF-A19B-A00382123DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7B280B-6BF4-4590-B0F7-5A847D5C60C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C02C00-18E8-4BDB-9599-C1848FE5E11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49A7176-9A61-4BF4-B2E2-60EC0BC4164D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8271C782-FFB0-455F-8A36-77EB77B40EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D690C99-1B73-4D05-BCBC-E975CF8D5CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1040811D-7B46-4D70-BB98-FF3C318364C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC0B9DE-DF1A-4F5C-B5FE-FC824E46ABD7
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tuv.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2023")            u be              ("31/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Dokumenti i autorizimit

Datë:30/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0856312B-ACC9-41BE-8F6A-66BD2DC6452D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0856312B-ACC9-41BE-8F6A-66BD2DC6452D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA18C8E8-A600-4E3F-94FC-90F873702B67

